HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND Phúc Chu, ngày      tháng 01 năm 2024
V/v đề nghị tiếp thu, giải quyết

ý kiến kiến nghị của cử tri gửi kỳ họp

thứ bẩy – HĐND xã khóa XXVI

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu.

Thực hiện Quy chế làm việc của HĐND xã khóa XXVI, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

trên cơ sở Báo cáo tổng hợp ý kiến kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ họp thứ bẩy – HĐND

xã khóa XXVI, Thường trực HĐND xã chuyển ý kiến kiến nghị của cử tri đề nghị

UBND báo cáo đề xuất với UBND huyện, các ngành chuyên môn của huyện giải quyết

những ý kiến thuộc thẩm quyền của cấp trên, đồng thời chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có

liên quan tiếp thu, trả lời và giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri theo đúng thẩm

quyền (có báo cáo tổng hợp ý kiến gửi kèm).

Kết quả tiếp thu, trả lời và giải quyết các ý kiến kiến nghị của cử tri lập thành văn

bản báo cáo TT HĐND và  báo cáo tại kỳ họp thứ tám – HĐND xã khóa XXVI và được

thông tin đến cử tri theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Ôn Văn Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:18:03+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ôn Văn Chung<chungov.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:39:39+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU<phucchuhdnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:39:46+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU<phucchuhdnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:39:56+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU<phucchuhdnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!